REQUERIMENTO N.º 558/2018
Assunto: Solicita informações ao Prefeito Municipal sobre o cronograma de Campanha de Desbaratização e Desratização do município de Valinhos.
Senhora Presidente,

Senhores Vereadores:
Em atendimento à solicitação dos munícipes, REQUEIRO, aos nobres pares, na forma regimental, após ouvido o Plenário, que aprovem o encaminhamento do ofício ao Prefeito Municipal, postulando se digne enviar a esta Câmara Municipal, cópia do cronograma dos serviços de desbaratização e desratização dos bairro de Valinhos para o exercício de 2018.
Valinhos, 20 de março de 2018.
RODRIGO TOLOI
vereador